

OA. 152. 1. 2. 2024

Starostwo Powiatowe w Garwolinie

2024-06-12, 14282/2024



103637

Piotrowska Aleksandra

OA
12.06
2024

35

K. Kuchta-Kady

13.06.2024

KL

Ruda Talubska, 07.06.2024r

Sołtys wsi Ruda Talubska

Marcin Matysiak

Starosta Powiatu Garwolińskiego

Iwona Kurowska

Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego

Norbert Wilbik

PETYCJA W SPRAWIE BUDOWY CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDA TALUBSKA

Na podstawie art.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, w imieniu mieszkańców wsi Ruda Talubska wnoszę petycję w sprawie budowy chodnika przy ulicy Akacyjowej od ul. Polnej do wiaduktu przy obwodnicy.

Jako przedstawiciel mieszkańców apeluję do władz powiatu o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwego szybkiego wykonania pobocza w formie chodnika dla pieszych.

W ostatnim czasie wzrosła liczba osób korzystających z drogi, fakt ten powoduje nieustanne zwiększanie się natężenia ruchu samochodowego. Oprócz samochodów, codziennie chodzą tędy piesi, tj. dorośli jak i dzieci, którzy zmierzają do szkoły, sklepu, pracy a także na przystanek autobusowy. Dlatego, apelujemy o zadbanie o mieszkańców tej miejscowości i ich dzieci poprzez budowę chodnika, który umożliwi bezpieczniejsze poruszanie się. Nadmieniam, że przemieszczanie się tą drogą jest bardzo niebezpieczne zwłaszcza nad ranem i wieczorami, a także w sezonie zimowym, w czasie deszczu i mgieł oraz gdy dni są krótkie, a na wypadek niepogody jest dodatkowo niekomfortowe poprzez kałuże i błoto. Droga ta jest drogą ruchliwą, corocznie zwiększa się ilość pojazdów poruszających się po jezdni, zwiększa się też ruch pieszych, rowerzystów, którzy korzystają z drogi po zmroku, w warunkach mocno ograniczonej widoczności.

Jest to problem nie tylko nas, naszych dzieci, ale także niepełnosprawnych oraz wszystkich uczestników ruchu pieszego i jeźdźnego

My mieszkańcy Rudy Talubskiej stoimy na stanowisku, że w zaistniałej sytuacji budowa chodnika jest jedynym rozwiązaniem, które podniesie bezpieczeństwo użytkowników drogi. Życie ludzkie uratowane poprzez właściwe inwestowanie środków publicznych jest najważniejsze. Zatem prosimy Panią Starościnię o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i wyrażamy nadzieję na przychylny ustosunkowanie się do naszej petycji, której zrealizowanie pozwoli nam żyć godnie jak na XXI wiek przystało.

Z poważaniem

Mieszkańcy wsi Ruda Talubska